ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Cadastro Cargo/Função Destino Quantidade de

diárias

Karine

Martins

Nunes

10080131 Assessora IV Distritos deJaci-Paraná, Nova

Mutum, Vista Alegre do Abunã,

Nova Califórnia e Extrema (Eixo

BR), Município de Porto Velho-

RO

4 ½

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO- SECOM
PORTARIA Nº 24/2025/DA/SECOM

Porto Velho-RO, 17 de novembro de 2025.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO
INTERINO DA PREFEITURA DE PORTO VELHO, no uso das
atribuições que lhe conferem o art.78 da Lei Orgânica do Município
de Porto Velho e Lei Complementar n° 1.000, de 07 de janeiro de
2025, e tendo em vista o que consta no Processo nº021.000164/2025-
55:

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER,4 e ½ (quatro e meia) diárias a
servidora abaixo relacionada para se deslocar até os Distritos deJaci-
Paraná, Nova Mutum, Vista Alegre do Abunã, Nova Califórnia e
Extrema (Eixo BR), Município de Porto Velho-RO, por meio de
transporte terrestre, parapromover cobertura midiática das ações
executadas pelaEmpresa de Desenvolvimento Urbano de Porto
Velho(EMDUR), relacionadas à manutenção da iluminação pública e
à instalação e ligação dos enfeites natalinos,nos dias 18 a 22 de
novembro de 2025, conforme consta na solicitação constante no
Ofício Nº154/2025/SECOM-DA, de 17 de novembro de 2025.

FRANCISCO DA SILVA COSTA
Secretário Municipal de Comunicação Interino

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:CD2217DA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 19/11/2025. Edição 4113
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

19/11/2025, 07:30 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/CD2217DA/42c51b0408b9811ea8e6da603bfcac2642c51b0408b9811ea8e6da603bfcac26 1/1